
 
Ljusdals Tennisklubb är en klubb som bildades redan 1928 och som idag har  
ca 160 medlemmar. Ljusdals TK bedriver sin verksamhet med inriktning på att  
ge alla kategorier av tennisutövare så goda förutsättningar som möjligt,  
så väl motionärer som ungdomar som satsar mot toppen . 

Platsen under inomhussäsongen är Tennishallen vid Slottegymnasiet i Ljusdal  
med 3 Plexipave tennisbanor.  
På sommaren håller vi till vid de anrika grusbanorna vid Folkparksbadet nere  
vid Älvvallen i Ljusdal. 
 
 
 
 
 
 
 
När vår huvudtränare nu går vidare till nya utmaningar utanför vår verksamhet söker vi hans 
ersättare. Inom LTK kommer du att arbeta i en verksamhet som vuxit de senaste 10 åren och 
som nu omfattar ca 80 elever i vår tennisskola och som har 7-10st som tävlingsspelar 
regelbundet. Föreningens målsättning är att fortsätta växa och öka antalet elever till 100+ 
och antalet tävlingsspelare till minst 15st och bli norrlands bästa klubb. 
 
Föreningens beslutsvägar är korta och sammanhållningen är stark. LTK har också en 
engagerad styrelse, vilken fungerar som stöd för huvudtränaren. I arbetet ingår att leda, 
driva och utveckla klubbens tennisverksamhet tillsammans med styrelsen.  
 
Sportsligt får du möjlighet att vidareutveckla en mycket väl fungerande juniorverksamhet 
bestående av spelare i olika åldrar och spelstyrka – alla med individuella ambitioner.  
 
Den vi söker ska vara en driven, erfaren och bra ledare med hög pedagogisk och 
administrativ förmåga samt ha ett dokumenterat gediget tenniskunnande. Då verksamheten 
bygger på gemensamma ansvarstaganden är utpräglad samarbetsförmåga nyckel till 
framgång. God egen spelstyrka är meriterande, men inget krav. Körkort är ett måste. 
 
Ljusdals TK erbjuder följande två alternativ: 
 
1) Driva tennisskolan i egen regi 
   
Hos LTK får du möjlighet att driva din egen tennisskola som egenföretagare vilket ger dig 
möjlighet att själv styra över din inkomst och dina möjligheter. 
LTK köper dina tjänster enl. överenskommelse. 
 
Varaktighet:  Tillsvidarekontrakt 
 
Omfattning:  Bara du sätter begränsningen. Arbetstiden blir till huvuddelen mån-tors 13-21 

men även helger kan förekomma.  
 
Tillträde:  1 februari 2012 
 
Ansökan:  Offert innehållande pris, CV, personligt brev samt referenser skall vara LTK 

tillhanda senast 2 januari, 2012. 
 E-posta till: info@ljusdalstk.se 
 
 
 
 
 
 

LJUSDALS TK SÖKER EN  
DRIVEN HUVUDTRÄNARE  



 
 
2) Anställning 
 
Varaktighet:  Tillsvidareanställning 
 
Omfattning:  50-100%  Tjänsten kan ev. kombineras med annat jobb under första året. 

Arbetstiden blir till huvuddelen mån-tors 13-21 men även helger kan 
förekomma.  

 
Tillträde:  1 februari 2012 
 
Ansökan:  CV, personligt brev samt referenser skall vara LTK tillhanda senast 2 januari, 

2012. 
 E-posta till: info@ljusdalstk.se 
 
 
 
Vill du veta mer?  
Kontakta LTK:s ordförande Hansa Larsson, på telefon 070-684 48 40 
eller via e-post: hansa@designarum.se 
 
Mer information om klubben hittar du på www.ljusdalstk.se 
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